Doppelseitige Klebebander

Doppelseitiges Klebeband universal

« universell einsetzbar

* sichere und dauerhafte Verklebung

« von Hand einrei3bar

 Klebmasse: Synthesekautschuk

* Klebkraft auf PP: 10,0 N/cm / nach 14 Tagen: 13,5 N/cm

» Temperaturbestandigkeit: 80° C (kurzfristig) / 40° C (langfristig)
« Folienqualitat

Anwendungsbeispiele:
- geeignet zum permanenten Befestigen
- fur Bastel- und Dekorationsarbeiten

- multifunktional einsetzbar beim Verlegen von Teppichen und Verkleben von Bodenbelagen

13118

Symbolbild: Doppelseitiges Klebeband universal

Anwendungsbeispiel

Symbolbild: Von Hand einreibar

Produkt Ausfiihrung MaRe

Doppelseitiges Klebeband universal Kunststoff 38mmx25m
50 mm x 10 m
50 mm x 25 m
50mmx5m

Farbe
beige
beige
beige
beige

VE Herstellernummer
56157-00000-11
56171-00003-11
56172-00003-11
56170-00004-11

Bestellnummer
8756157

8756171
8756192
8756191

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



