

Doppelseitiges Klebeband universal

- universell einsetzbar
- sichere und dauerhafte Verklebung
- von Hand einreißbar
- Klebmasse: Synthesekautschuk
- Klebkraft auf PP: 10,0 N/cm / nach 14 Tagen: 13,5 N/cm
 Temperaturbeständigkeit: 80° C (kurzfristig) / 40° C (langfristig)
- Folienqualität

Anwendungsbeispiele:

- geeignet zum permanenten Befestigen
- für Bastel- und Dekorationsarbeiten
- multifunktional einsetzbar beim Verlegen von Teppichen und Verkleben von Bodenbelägen



Symbolbild: Doppelseitiges Klebeband universal



Anwendungsbeispiel



Symbolbild: Von Hand einreißbar

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Doppelseitiges Klebeband universal	Kunststoff	38 mm x 25 m	beige		56157-00000-11	8756157
		50 mm x 10 m	beige		56171-00003-11	8756171
		50 mm x 25 m	beige		56172-00003-11	8756192
		50 mm x 5 m	beige		56170-00004-11	8756191